

25.87x36.99	1	3	עמוד	הפלט	27/10/2015	50212303-6
הרצליה העירונית הרצליה המשה 1979 - 604						

כ-300 קווי מתח גבוה נפגעו ואלפי חוטי חשמל נקרעו בסערת מזג האוויר שפקדה את הארץ ביום ראשון

נכון לאמש: עשרות אלפים ברחבי הארץ מנותקים מחשמל

בתי ספר שלחו תלמידים לביתם • היישוב צור יצחק עדיין היה מנותק גם ממים • לקראת חצות התחדשה הפסקת החשמל בכוכב יאיר - צור יגאל שבשרון • עשרות תושבים זועמים ומתוסכלים הפגינו אמש מול משרדי חברת החשמל בכפר סבא • עמו' 3

כ-300 קווי מתח גבוה נפגעו ואלפי חוטי חשמל נקרעו בסערת מזג האוויר שפקדה את הארץ ביום ראשון

נכון לאמש: עשרות אלפי איש ברחבי הארץ מנותקים מחשמל

ר"ע הרצליה: "אנשים חיים בפחד מטרור, וכעת הם גם מפחדים מהחושך" • ר"ע רעננה: "בחברת החשמל מתעללים בעשרות אלפים" • בתי ספר שלחו תלמידים לביתם • היישוב צור יצחק עדיין היה מנותק גם ממים • מזכיר מושב חרוצים: "אני משוכנע שעד יום רביעי עדיין נישאר ללא חשמל, וכך גם הודענו לתושבים"

בשל מחדלים בסופת הגשמים: מושל אלכסנדריה במצרים התפטר

■ **מאת אליהו אדלר**

מושל מחוז אלכסנדריה שבמצרים, האני אל מיסירי, התפטר מתפקידו על רקע מחדלים חמורים בהתנהלות הרשויות במחוז במהלך סופת הגשמים שהכתה באזור בימים האחרונים. כך הודיע אתמול דובר ממשלת מצרים, אוסמה עבד אל עזיז. הסופה העזה שהכתה במצרים ובאזור בימים האחרונים, גרמה לשיטפונות עזים ברחובותיה של העיר השנייה בגודלה במדינה, אלכסנדריה, ואלו גרמו למותם של שישה בני אדם, בהם שני ילדים, וכן לנזקים רבים. כלי תקשורת במדינה החלו לתקוף את הממשלה ברשלנות בהיערכות הרשויות לפגעי מזג האוויר, וזו הגיבה אתמול בהודעה על התפטרות מושל המחוז. מלבד פרישת אל מיסירי, מסר אתמול דובר הממשלה המצרית גם, כי נשיא המדינה, עבדול פתאח אל סיסי, כינס את הממשלה לשיבת חירום לדיון בהצפות באלכסנדריה, והורה לצבא להצטרף למאמצי הסיוע לעיר. בהודעה נאמר עוד, כי כמות הגשם שירדה באלכסנדריה בתוך פחות מיממה היתה פי 6 מיום חורף סטנדרטי.

שנתלשו מהסערה כשהם זרוקים על הכביש. מתוך תחושה בלתי נעימה, אמר אתמול מזכיר מושב חרוצים, זכריה מדר: "אני משוכנע שעד יום רביעי עדיין נישאר ללא חשמל, וכך גם הודענו לתושבים". הוא ציין עוד לכלי תקשורת, כי "אף אחד מחברת החשמל לא עובד במקום על מנת לתקן את הנזקים הגדולים שנגרמו לתשתית החשמל. גם אם יתחילו עכשיו לעבוד זה ייקח הזמן זמן לתקן את כל התשתית שקרסה. בדקנו עם חברת חשמל, והם אמרו לנו שרק מחר לאחר שסיימו את התיקונים ברעננה ובכפר סבא אולי הם יתחילו לעבוד בתיקון התשתית; כך שעד יום רביעי בעצם נישאר ללא חשמל. הודעה כזאת שלחנו לתושבים, על מנת שיערכו בהתאם".

בחברת החשמל אמרו אתמול, כי כ-300 קווי מתח גבוה נפגעו בסערה, ואלפי חוטי חשמל נקרעו. לדבריהם, "עיקר הפגיעות ברשת הינן בערים רעננה ונתניה. עובדי חברת החשמל פועלים במרץ ובמקצועיות כדי לתקן את הפגיעות ברשת החשמל ולהחזיר את אספקת החשמל לכל לקוח, בכל שעה ובכל מקום בהקדם האפשרי. עם זאת, מתנצלים בפני תושבים ששזוהים זמן רב ללא חשמל". בחברה התריעו, כי אלו הזקוקים למכשירי חשמל מצילי חיים (הנשמה, דיאליזה) נדרשים להיערך לסוללות גיבוי מבעוד מועד, למקרה של הפסקת חשמל.



צילום ארכיון: רוני שוורץ / פלאש 90

לימי הביניים. אנחנו תקועים כאן בלי מים, כי מרגע שהפסקי החשמל - בארות המים שבקו חיים, ואספקת המים ליישוב הפסיקה. אנחנו במצב של קטסטרופה מבחינת מים. החשמל רק מוסיף לנו על הכל. יש אנשים חולים ומבוגרים שלא יכולים לרדת לקחת מים מהעוקבים. בתי ספר עם 400 ילדים... זו קטסטרופה. בחברת החשמל טוענים שהמים יחזרו אחר הצהריים - אבל אנחנו מחכים כבר 24 שעות. לקחת עכשיו בקבוקים לאנשים מבוגרים וחולים זה בלתי אפשרי. ב-6 בבוקר קמתי לקחת דלי מים ולהכין את הילדים לגן. הסופרים באזור סגורים, הקרפות לא עובדות, כי אין חשמל. האוכל במקררים התקלקל. יש כאן ממש מצוקה. עוד 12 שעות כאלו - ויהיו נפגעים".

בישובים מסוימים טרם הוחל כלל בתיקון החשמל

אתמול בשעות הערב התברר, כי ישנם יישובים שעדיין כלל עוד לא הוחל בתיקון החשמל בעבורם. במושבים בני ציון וחרוצים, עדיין לא התחילו עובדי חברת החשמל לתקן את תשתית החשמל שנפגעה. במקום נראים כבלי חשמל

עם זאת, אמרו בבית החולים, כי הגיעו גם פצועות קשה מקריסת מנוף בטייבה, וכי רבים נפגעו מנפילת עצים או חפצים. "מדובר בהפסקת חשמל חריגה בעוצמה שלה ובנזק שהיא גרמה", הוסיפו בבית החולים.

צור יצחק מנותק מחשמל וממים

ביישוב צור יצחק הסמוך לכפר סבא, חולקו אתמול בקבוקי מים לתושבים בעקבות הימשכות ניתוק היישוב הן מחשמל והן ממים. ג'ריקנים של מים חולקו גם במוסדות החינוך, ותושבים התנדבו לחלק שישיות מים עד לבתי תושבים וקשישים שלא יכולים להגיע לקחת מים. תושבים מהיישוב צוטטו בזעם בכלי תקשורת: "בגלל שאין מים - ילדים התחילו לחלות, המצב בלתי נסבל". בעקבות המצב ביישוב, נאלץ אחד מהתושבים, אדם חולה המחובר למכשירים חשמליים, להתפנות לבית מלון. אחרים סיפרו, כי בעקבות הסבל ביישוב התפנו בינתיים לביתם של קרובי משפחה ממרכז הארץ. תושב צור יצחק, אב לארבעה ילדים, צוטט אף הוא בתקשורת אתמול בבוקר: "הגענו

■ מאת משה רובין

נכון לאתמול בשעות הערב, כ-33 אלף בתי אב בישראל עדיין היו מנותקים מחשמל בעקבות מזג האוויר הסוער ששרר ביום ראשון בבוקר. כ-50 אלף בתי אב ברחבי הארץ היו מנותקים בשעות לפני הצהריים של אתמול מרשת החשמל. תושבים ציינו, כי מדובר במצב בלתי נסבל לחלוטין. היישוב צור יצחק הסמוך לכפר סבא, היה גם אתמול מנותק גם מחשמל וגם ממים. בשעות הערב התברר, כי תושבים רבים ברעננה, בנתניה, בפתח תקווה, בכפר סבא וביישובים רבים באזור, נאלצים עדיין להסתדר ללא זרם חשמל בבתיהם.

במספר מוקדים דיווחו הורים, כי ילדיהם נשלחו לביתם מבתי הספר, זאת בעקבות הני-תוק מהחשמל. תושבים בכפר סבא דיווחו על גן ילדים ברחוב יחזקאל בעיר שנאלץ לפעול אתמול וכן שלשום החל מהשעה 9:00 בבוקר ללא חשמל. הגננת בגן צוטטה: "בגלל הגשם, הילדים מבולבלים ופחדים ולא יכולים לצאת החוצה. הם כבר יומיים נמצאים בתוך חדר חשוך עם תאורת חירום, וזה מצב לא נעים, שכן הילדים מפחדים בחושך, לא יודעים אם זה יום או לילה, אם לישון או לא".

שישה בתי ספר בטייבה לא נפתחו אתמול בעקבות ניתוק החשמל והמים, ו-7,000 תלמידי דים נאלצו להישאר בביתם. מנהלת הגנים בטייבה, ערכה אתמול סיוורים בגנים והורתה להפסיק את הלימודים בשעה 10 בבוקר.

בית ספר נוסף בטייבה, שבו לומדים 550 תלמידים, נסגר גם הוא, בעקבות נזק רב שנגרם למקום בשל הסופה.

בהרצליה היו גם אתמול אלפי בתי אב עדיין ללא חשמל. ראש עיריית הרצליה, משה פדלון, פרסם הודעה בה דרש הוצאת צווי ריתוק לעובדים בעיר, וכן קרא להקמת ועדת חקירה. "מדובר בליקוי מאורות ובביזיון ברמה הלאומית", מסר. "אנשים חיים יום בפתח מטרור - וכעת הם גם מפחדים מהחושך".

זאב בילסקי, ראש עיריית רעננה, הגיב אתמול לטענות חברת החשמל לגבי תקלות הרשת רחבות ההיקף שפגעו במרבית תושבי רעננה בעקבות מזג האוויר הסוער. לדברי בילסקי, "אחרי הסערה הקטנה, כבר יכלו לצאת ולתקן. לא גזמו את העצים שיכלו ליפול על העמודים. שחברת החשמל לא תבלבל את המוח ושלא יאשימו את הרשויות; יש להם גוזמים וקבלנים משלהם - והם עסוקים בדברים אחרים. שישפילו את הראש, יעבדו ויחברו את כולם. הם צריכים לחשוב טוב לפני ששוב הם מתעללים בעשרות אלפי אנשים".

עשרות פצועים פונו לבתי החולים 'מאיר' בכפר סבא

בבית החולים 'מאיר' בכפר סבא, בו מטורפלים פצועים מכל אזור השרון, טיפלו במהלך היוםיים האחרונים ב-27 פצועים בשל מזג האוויר והפסקת החשמל, כאשר רובם במצב קל.

הגשמים יימשכו עד סוף השבוע הלילה צפויים שיטפונות וקיים אף חשש להצפות בערי החוף • ביום שישי צפויה עלייה בטמפרטורות

■ מאת משה רובין

חשש להצפות בערי החוף. מחר צפוי כי הטמפרטורות יהיו נמוכות מהרגיל, וגשם צפוי לרדת לפרקים בכל חלקי הארץ. בנוסף צפויים פרצי רוח חזקים במהירות של עד 70 קמ"ש. ביום חמישי צפוי כי לא יחול שינוי ניכר במזג האוויר. על פי התחזית, יהיה עדיין מעונן, קריר, עם גשמים לפרקים וחשש לשיטפונות. בשעות אחר הצהריים צפוי כי הגשמים יתמעטו. ביום שישי צפויה עלייה בטמפרטורות.

מתחזיות מזג האוויר עולה, כי הגשמים ומזג האוויר החורפי צפויים להמשך עד סוף השבוע. לדברי חזאי "מטאורטק" שלמה אורבר-מן, היום יהיה מזג האוויר מעונן, וגשמים יירדו מצפון הארץ ועד צפון הנגב, זאת במקביל לירידה בטמפרטורות, שתימשך גם מחר, יום רביעי. לדברי החזאי, היום בלילה יגדל הסיכוי לשיטפונות, וקיים אף